(
АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.06.2025

                             № 298
г. Рузаевка
)

О внесении изменения в состав Комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 02 июня 2022 г. № 324

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в состав Комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 02 июня 2022 г. № 324 (с изменениями от 23 марта 2023г. №134, от 30 июня 2023 г. № 354, от 13 мая 2024 г. № 195), изложив его согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Рузаевского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                                  В. Г. Чавкин

Приложение
к постановлению Администрации
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
от 20.06. 2025 г.

«Приложение 1
к постановлению Администрации Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия
от «02» июня 2022 г. № 324
(в редакции постановления
    от 20.06.2025 г. № 298)

Состав
Комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей

[bookmark: _GoBack]	1. Первый заместитель Главы Рузаевского муниципального района, председатель Комиссии;
	2. Начальник управления муниципального заказа, строительства, жилья и целевых программ, заместитель председателя Комиссии;
	3. Главный специалист управления муниципального заказа, строительства, жилья и целевых программ, секретарь комиссии;

члены Комиссии:

	4. Начальник управления общественной безопасности;
5. Заместитель начальника управления муниципального заказа, строительства, жилья и целевых программ;
	6. Представитель Министерства строительства и архитектуры Республики Мордовия (по согласованию).».